
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 21 ARALIK 2018 

 

 

 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

İş Günü takviminde de belirtildiği üzere, 22 Aralık 2018 - 1 Ocak 2019 tarihleri arasında okulumuz 

tatildir. 2 Ocak 2019 Çarşamba günü okulumuz eğitim öğretimine devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta21122018.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta21122018.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1721aralikbulten.pdf


 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ DAVETLİ KONUĞUMUZ PROFESYONEL TURİST REHBERİ EMRAH GÖÇMEN 

 

Değerli konuğumuz Profesyonel Turist Rehberi Sayın Emrah Göçmen; daha önce seyahat ettiği 

ülkeler ile ilgili bizlere bilgiler verdi. Ünitemiz kapsamında içinde bulunduğumuz hafta ele aldığımız 

ülkelerden biri olan Brezilya yı detaylı bir şekilde tanıttı. Ülkeye ait özellikleri, yemek kültürünü, 

bayrağını, para birimini ve ülkeye özgü pek çok özelliği bizlerle paylaştı. Seyahatlerin bizlere 

kazandırdığı yeni fırsatlar neler olabilir? sorusu çerçevesinde öğrencilerimizle sohbet eden değerli 

konuğumuz Sayın Emrah Göçmen’e teşekkür ediyoruz. 

 

YENİ YIL KUTLAMALARIMIZ 

2019’a sayılı günler kala 2018’e hoşçakal, 2019’a merhaba demek için etkinlikler düzenledik. 

Okul Öncesi öğrencilerimiz ÇAS’da gerçekleştirilen “yeni yıla merhaba” partisine katıldılar. 

Eğlenceli yarışmalar, hediyeler, animasyonlar, gösteriler, şarkılar ve dansların yer aldığı güzel bir gün 

geçirdiler.  

1,2,3 ve 4.Sınıf Öğrencilerimiz ise birbirinden keyifli şarkı ve danslarla başladıkları partiye yeni yıl 

temalı maske, bileklik, kitap ayracı, yılbaşı ağacı süsü ve kule tasarladıkları, bingo oynadıkları istasyon 

etkinlikleriye devam ettiler.  

Tüm çocuklarımıza barış, sağlık ve huzur dolu bir yıl diliyoruz. 

Yeni yıl kutlamalarımızdan görüntüler için lütfen TIKLAYINIZ. 

  

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/YeniYil/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.SINIFLARIN TUTUM, YATIRIM ve TÜRK MALLARI HAFTASI KUTLAMALARI 

2.Sınıf Öğrencilerimiz, “Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası” kapsamında ülkemizde yetişen 

ürünleri sergiledikleri taçlar yaptılar. 

Kutlama gününde ise getirdikleri ürünleri ve üretildikleri yerleri arkadaşlarına tanıtarak yerli malı 

kullanma konusunda bilinç ve duyarlılıklarını artırdılar. 

 

 

 

  



 

2.SINIFLAR METEKSAN GEZİSİ 

2.Sınıf öğrencileri, “Kendimizi Düzenleme Biçimimiz” Teması kapsamında, okul kampüsü içinde yer 

alan Meteksan Market’e geziye gittiler. Gezide, alışverişte alacağımız ürünleri seçerken dikkat 

edilecek noktaları uygulamalı olarak öğrendiler. Gıda reyonlarındaki ürünlerin, farklı markalardaki 

fiyatlarını incelediler. Alışverişte kendi satın alma davranışları üzerine düşündüler ve nedenlerini 

açıkladılar. Markete alışveriş yapmaya gelen kişilere sordukları sorularla, alışverişte karar verme 

süreci hakkında veriler elde ettiler. Günlük yaşantılarıyla bağlantılar kurarak bilinçli tüketim 

konusunda farkındalıklarını geliştirdiler. Gezi sonrası çalışmalarını öz değerlendirme yaparak 

değerlendirdiler. 

 

1.SINIFLAR İÇİN TİYATRO GÖSTERİSİ 

5-B Sınıfı öğrencilerimizden Elif Alptekin, İrem Öner ve Elif Yaren Bölükbaşı Proje Çalışması 

kapsamında arkadaşlık üzerine hazırladıkları tiyatro gösterisini 1.Sınıf öğrencilerimize sundular. Bu 

güzel gösteri için ortaokul öğrencilerimize ve tiyatro bedeli olarak getirdikleri kırtasiye 

malzemeleriyle bu projeye destek veren 1.sınıf öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

  

 

 

4. SINIFLAR STK ÇALIŞTAYI 



 

4. sınıf öğrencilerimiz, sergi çalışmaları kapsamında 18 Aralık Salı günü, İLK-YAR’ı temsilen 

Hüseyin Vural, “Kalbine Dokun” adlı kitabın yazarı Berna Uslu Kaya ve TDP’den gelen Fuat Pehlivan ve 

Hilal Yener ile söyleşiye katıldılar. İçinde yaşadıkları toplumu iyileştirme olanağı sağlamak için gerçek 

bir sorun belirleyerek bu konuda eylemlerde bulunmaya rol model olan katılımcılarımıza 

öğrencilerimizin ufkunu açtıkları için teşekkür ederiz. 

 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi: 11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  



 

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

 

 

“AKUT -ARAMA KURTARMA DERNEĞİNİN- KÜRESEL ISINMA KONUSU HAKKINDA 

BASIN AÇIKLAMASIDIR” 

Dünyamız  yıllardır insanoğlunun hoyratça kullandığı doğanın bir sonucu olarak  “küresel ısınma” 

tehdidiyle karşı karşıya. Maalesef ki uzmanların söylemlerine göre geri dönüşü olmayan bir sürece 

girildi. Daha önceki yıllarda da küresel ısınmanın olası etkilerinden bahsedilirken  günümüzde artık bu 

etkinin tahmin edilenden çok daha erken tarihlerde  gerçekleşeceği konuşulmaktadır. 

Bir çok bilim adamı bu konuyu dile getirmişler, ancak felaket tellallığıyla suçlanmışlardır. Bir çok 

büyük ve dünya politikalarında etkin  sanayi kuruluşları maalesefki küresel ısınmanın tehdit 

boyutlarını tamamen hiçe sayarak  ticari endişeleri uğruna küresel ısınmanın dünyamız üzerindeki 

negatif etkilerini duymazdan gelip  böylesine önemli bir meselenin gündemde kalmasını bile bir şekilde  

engellemişlerdir. 

Evet gerekli önlemler alınır, insanlar bilgilendirilir ve bu konuda bilinçlendirilirse küresel ısınmanın 

hızı yavaşlatılabilinir olduğu  bir çok uzmanın ortak görüşü olarak bilinmektedir. 

Küresel ısınma etkisiyle dünyamızda olabilecek felaketleri saymakla bitmez dersek hiç de abartmış 

olmayız…Bitki örtüsünün azalması, kuraklık , ekolojik dengelerin bozulması birçok canlı hayvan türünün 



 

yok olması , açlık , susuzluk, sular altında kalacak yerleşim bölgeleri, değişen iklimler , salgın 

hastalıklar , eriyen buzullar, ekonomik çöküşler,göçler bölgesel savaşlar… 

Her biri de insan hayatını birebir ilgilendiren ciddi meseleler …                             

Derneğimiz  kazalarda , afetlerde hayat kurtarmak  gibi ciddi bir konuda misyon yüklenmiş ve bunu 

bugüne kadar  başarıyla sürdürmüştür. 

Kazalar ve  afetler; maalesef ki  zamanını yerini ve boyutunu bilemediğimiz ,sonucunda  bir çok can 

ve mal kayıplarıyla ödediğimiz olaylardır 

Başlıcaları,deprem ,sel,fırtına, çığ , göçük,yangın, vs 

Dernek olarak amacımız  bu  ve benzeri afetlerde hayat kurtarmaktır . 

Bunu kimi zaman enkazda kimi zaman sel baskınında kimi zaman kan vererek yaptık kimi zamanda 

organ bağışı yaparak, yaşamdan sonra bile hayat kurtarmayı hedefledik. 

Şimdiye kadar yerini, zamanını ve boyutunu bilmediğimiz afetlerle savaştık ama şimdi zamanını 

boyutunu tahmin edebildiğimiz ve tüm dünyayı kapsayabilecek olası en büyük  afetle karşı 

karşıyayız.”KÜRESEL ISINMA”….Elbette bu gün veya yarın değil ama çok ta uzak değil…. 

Hayat kurtarmayı misyon kabul etmiş derneğimizin böylesine hayati bir konuda tüm uzmanların 

küresel ısınmanın etkilerini artık yüksek sesle telafuz ettikleri bir zamanda harekete geçerek bu 

konuda da üzerine düşen sorumluluk anlayışının bir ifadesi olarak, sahip olduğu misyonu ve vizyonu 

gereği bireyleri,kurum ve kuruluşları bilgilendirmek ve bilinçlendirmek adına bünyesinde “küresel 

ısınma komitesi”adı altında yeni bir bölüm oluşturmuş ve bu konuda gerekli çalışmalara başlamıştır. 

Amacımız  ülkemizde ve diğer ülkelerdeki küresel ısınma etkilerini takip etmek,önlemleri ve 

gelişimi hakkında bilgi edinmek ve bu konuda  birey ve toplumları,  kurum ve kuruluşları bilgilendirme 

ve bilinçlendirme çalışmaları yapmaktır.Bu çalışmalara başlarken yüce önderin sözü hep bize ışık 

olmuştur.  

"Felaket başa gelmeden evvel,koruyucu ve önleyici tedbirleri düşünmek lazımdır.Geldikten sonra 

dövünmenin yararı yoktur" 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

“Geleceğimizi birlikte kurtaralım” 

AKUT Küresel Isınma Komitesi 

KAYNAK: 

https://www.akut.org.tr/kuresel-isinma 

 

 

https://www.akut.org.tr/kuresel-isinma

